

Jednotkový ceník

Kód		Specifikace, norma	Množství		Cena		Cena celkem	
5	Motorový olej							
6	SAE 15W-40	API CI-4, ACEA E7, TEDOM 258.3	10 l	litr	52,00 Kč			
7	SAE 40	API SC/CB,	20 l	litr	48,00 Kč			
8		API SC/CB,	200 l	litr	44,00 Kč			
9	SAE 30	API SF/CD,	20 l	litr	48,00 Kč			
10	SAE 15W-40	API CF-4/SG,	20 l	litr	43,00 Kč	60	2 580,00 Kč	
11		API CF-4/SG,	200 l	litr	42,00 Kč			
12	SAE 15W-50	API SE/CC,	20 l	litr	65,00 Kč			
13	SAE 10W-40 do nové MUV 77	ACEA E6/E7, DEUTZ DQC III-10 LA	10 l	litr	59,00 Kč			
14	SAE 10W-30 (nové MUV)	Caterpillar ECF-3	10 l	litr	70,00 Kč			
15	SAE 30	Neaditivovaný, API SB	20 l	litr	47,00 Kč			
16	Motorový olej - dvoutaktní motory							
17	SAE 40	API TC, JASO FC	10 l	litr	72,00 Kč			
18	SAE 20W-30	API TC, Husquarna 346, JASO FD, TISI, ISO-L-EGD/OEM	10 l	litr	80,00 Kč			
19	Převodový olej							
20	SAE 80W	API GL4	1 l	litr	59,50 Kč			
21	SAE 90	API GL4	10 l	litr	46,00 Kč			
22		API GL4	200 l	litr	42,00 Kč			
23	SAE 90	API GL5	1 l	litr	63,00 Kč			
24	Hydraulický olej							
25	ISO VG 32	DIN 51224/2, Denison HF2, Eaton M-2650S, Eaton I-286, GM LS/2	10 l	litr	44,00 Kč			
26	ISO VG 32	DIN 51524/2 HLP	10 l	litr	44,00 Kč			
27	ISO VG 46	DIN 51524/2 HLP	10 l	litr	44,00 Kč			
28	ISO VG 46	DIN 51524/2 HLP	200 l	litr	36,00 Kč			
29	ISO VG 32 (biologicky odbouratelný)	ISO 6743/4 HM, DIN 51502 H, VDMA 24568	10 l	litr	135,00 Kč			
30	Hydrodynamické mechanismy							
31	ISO VG 32	GM ALLISON type C3	10 l	litr	44,00 Kč			
32	ISO VG 32	GM ALLISON type C3	200 l	litr	42,00 Kč			
33	Kompresorový olej							
34	ISO VG 100	ISO 6743/3A, DIN 51506 VDL	10 l	litr	77,00 Kč			
35	Kapaliny							
36	nemrznoucí kapalina do chladiče (koncentrát)	VW 774/D	10 l	litr	49,50 Kč			
37	Benzinový čistič		20 l	litr	55,00 Kč	340	18 700,00 Kč	
38	čistič motorů	oplachový vodou	10 l	litr	55,00 Kč			
39	Lh syntetický		1 l	litr	48,00 Kč	12	576,00 Kč	
40	Mazací tuk	ISO 6743-9 : L-XBDBH2, NLGI 2, DIN 51 502 : KP2N-20	8 kg	kg	77,10 Kč			
41	Nemrznoucí směs do chladiče (koncentrát)	VW 774/C	20 l	litr	39,00 Kč			
42		VW 774/C	10 l	litr	39,00 Kč			
43	Nemrznoucí směs chladiče	Caterpillar EC-1	5 l	litr	52,00 Kč			
44	Aditiva do nafty - zimní	koncentrát 1:1000	500 ml	ks	168,00 Kč	4	672,00 Kč	
45	Aditiva do nafty - letní	koncentrát 1:1000	500 ml	ks	168,00 Kč			
46			200 l	litr	56,00 Kč			
47	Technický benzín 80/110		5 l	litr	62,00 Kč	140	8 680,00 Kč	
48	Plastická maziva							
49	Rozmrzávač skel	s rozprašovačem bod tuhnutí -25°C	500 ml	ks	40,00 Kč	14	560,00 Kč	
50	Brzdová kapalina (žlutá)	DOT 3, ISO 4925, VW TL 766	500 ml	ks	35,00 Kč			
51	Mazací tuk NGLI 2	DIN 51502: KP2K-25, ISO 6743/9: L-XBCEB2	400 ml	ks	55,00 Kč			
52	Mazací tuk	DIN 51502: G00G-20, ISO 6743/9: BBHA 00	8 kg	kg	85,00 Kč			
53	Mazací tuk	DIN 51502: K4E-25, ISO 6743/9: CAHA 4	8 kg	kg	90,00 Kč			
54	olej pro ztrátové mazání	ISO VG 68	1 l	litr	90,00 Kč	8	720,00 Kč	
55	Mazací tuk	DIN 51502 KF3C-30, ISO 6743/9: CAHB 3	8 kg	kg	63,20 Kč			
56	mazání kluzných ploch ISO VG 68	DIN 51502 CGLP, Cincinnati machine P-47	sud	kg	62,00 Kč			
57	Mazací tuk	DIN 51502 GP00E-20, ISO 6743/9: BBEB 00	8 kg	kg	90,00 Kč			
58	Mazací tuk	DIN 51502 K2/3K-30, ISO 6743/9: CCEA 2/3	8 kg	kg	68,70 Kč	48	3 297,60 Kč	
59	Mazací tuk	DIN 51502 KP2/3K-30, ISO 6743/9: CCEB 2/3	8 kg	kg	92,00 Kč	72	6 624,00 Kč	
60	Mazací tuk	DIN 51502 KF2/3K-30, ISO 6743/9: CCEB 2/3	8 kg	kg	92,00 Kč	8	736,00 Kč	
61	Mazací tuk	DIN 51502: G0E-20, ISO 6743/9 : BBFA 0	8 kg	kg	90,00 Kč			
62	Olej ložiskový ISO VG 46 (zimní)	DIN 51524-1 HL, ISO 6743/4 HL	10 l	litr	65,00 Kč	90	5 850,00 Kč	
63	Petrolej		200 l	litr	52,00 Kč			
64	Aditiva do benzínu	koncentrát 1:1000	500 ml	ks	170,00 Kč			
65	Mazací tuk NGLI 2	DIN 51825: K2N-20L, ISO L-XBDHA-2	400 ml	ks	85,00 Kč			
66	Univerzální mazivo pro mazání, čištění a uvolňování pohyblivých částí strojních mechanismů	norma 62000 , ve spreji	450 ml	ks	120,00 Kč	100	12 000,00 Kč	
67		norma 62000 , v kanystru	5 l	litr	190,00 Kč			
celkem							60 995,60 Kč	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3484687

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1784a9fd-b3a6-4307-94bd-9f943598ac28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BERNARDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.03.2023 09:11:00



cf4fb7b5-fc7b-41b4-9e88-546c3bfc64f